rorK]

Think ahead.

471255

Tork Papier toilette rouleau Mid-size sans
mandrin Advanced Naturel - 2 plis

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Tork est un systeme moderne et
efficace idéal pour les sanitaires a fréquentation faible a moyenne accordant une grande importance a la
satisfaction du client. Il assure une grande efficacité et permet aux visiteurs de ne jamais manquer de papier
toilette grace aux deux rouleaux Mid-Size pleins. Le papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Tork
Advanced concilie performances et colt abordable. Le produit en papier est fabriqué en fibres 100 %
renouvelables.
e Rouleaux sans mandrin ne produisant pas de déchets
¢ Rouleaux compacts de taille moyenne : chacun équivaut a 4-5 rouleaux de papier toilette
traditionnels
e Motif attrayant : congu pour faire bonne impression
e Lacouleur brun clair naturel provient de boites en carton recyclées comme I'une des sources de
fibres, un excellent choix si vous souhaitez montrer votre engagement envers I'environnement tout
en conservant la qualité supérieure de Tork.

(B[

FSC
o
FSC* C003255

e mark of
responsible forestry

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P pedltlon

T7

Largeur du rouleau
9.3cm

Longueur de feuille
11.5cm

Nombre de feuilles
900

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322541848358
Matériau d’emballage none
Piéces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 317649
Hauteur 93 mm
Longueur 130 mm
Largeur 130 mm
Poids net 317649
Volume 1.57 dm3
Produits compatibles
1
558040

Tork Distributeur pour

Tork Distributeur pour

Papier Toilette Mid-size Papier Toilette Mid-size

sans Mandrin

sans Mandrin

Qualité
Advanced

Diameétre du rouleau
13.1cm

Pli
2

gaufrage
Yes

Colis
(TRP)
7322541848365

Plastic

36 (36 CON)

11.5 kg
186 mm
786 mm
393 mm
11.4 kg

57.46 dm3

Longueur du rouleau
103.5m

Nombre de feuilles
900

Impression
No

Couleur
Naturel

Palette
(PAL)

7322541984810

756 (21 TRP)
3

7

242.13 kg
1452 mm
1200 mm
800 mm
240.14 kg

1.21 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



