



471255

Tork Papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Advanced Naturel - 2 plis

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Tork est un système moderne et efficace idéal pour les sanitaires à fréquentation faible à moyenne accordant une grande importance à la satisfaction du client. Il assure une grande efficacité et permet aux visiteurs de ne jamais manquer de papier toilette grâce aux deux rouleaux Mid-Size pleins. Le papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Tork Advanced concilie performances et coût abordable. Le produit en papier est fabriqué en fibres 100 % renouvelables.

- Rouleaux sans mandrin ne produisant pas de déchets
- Rouleaux compacts de taille moyenne : chacun équivaut à 4-5 rouleaux de papier toilette traditionnels
- Motif attrayant : conçu pour faire bonne impression
- La couleur brun clair naturel provient de boîtes en carton recyclées comme l'une des sources de fibres, un excellent choix si vous souhaitez montrer votre engagement envers l'environnement tout en conservant la qualité supérieure de Tork.



Informations sur le produit et l'expédition

Système	T7	Qualité	Advanced	Longueur du rouleau	103.5 m
Largeur du rouleau	9.3 cm	Diamètre du rouleau	13.1 cm	Nombre de feuilles	900
Longueur de feuille	11.5 cm	Pli	2	Impression	No
Nombre de feuilles	900	gaufrage	Yes	Couleur	Naturel

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541848358	7322541848365	7322541984810
Matériau d'emballage	none	Plastic	
Pièces	1	36 (36 CON)	756 (21 TRP)
Colis par couche			3
Couches par palette			7
Poids brut	317.6 g	11.5 kg	242.13 kg
Hauteur	93 mm	186 mm	1452 mm
Longueur	130 mm	786 mm	1200 mm
Largeur	130 mm	393 mm	800 mm
Poids net	317.6 g	11.4 kg	240.14 kg
Volume	1.57 dm3	57.46 dm3	1.21 m3

Produits compatibles



558040

Tork Distributeur pour Papier Toilette Mid-size sans Mandrin

558048

Tork Distributeur pour Papier Toilette Mid-size sans Mandrin